



RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Lægårdvej 91 C
7500 Holstebro
T +45 70 26 66 00

CVR nr. 25 49 21 45

holstebro@rsm.dk
www.rsm.dk

Antipest Overvågning ApS

Ullsgade 13, 6990 Ulfborg

CVR-nr. 43 10 84 84

Årsrapport

4. marts - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2023.

Jakob Olesen Vandborg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 4. marts - 31. december 2022 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse | 8 |
| Balance | 9 |
| Egenkapitalopgørelse | 11 |
| Noter | 12 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|---|
| Selskabet | Antipest Overvågning ApS Ullsgade 13 6990 Ulfborg |
| | CVR-nr.: 43 10 84 84 Stiftet: 4. marts 2022 Hjemsted: Holstebro Regnskabsår: 4. marts - 31. december 1. regnskabsår |
| Direktion | Jakob Olesen Vandborg, Direktør |
| Revisor | RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Lægårdvej 91 C 7500 Holstebro |
| Bankforbindelse | Ringkjøbing Landbobank |
| Modervirksomhed | Antipest Holding ApS |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af handel og service vedrørende skadedyrsbekæmpelse og kloakarbejde samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8.163 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -17.386 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har et igangværende udviklingsprojekt vedr. intelligent kommunikation og betjeningsvenlige brugerflader i de løsninger, som tilbydes gennem søsterselskabet Antipest ApS.

Resultatopgørelse

| <u>Note</u> | 4/3 2022 - 31/12 2022 |
|---|--------------------------|
| Bruttotab | -8.163 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -10.763 |
| Resultat før skat | -18.926 |
| 1 Skat af årets resultat | 1.540 |
| Årets resultat | -17.386 |
| Forslag til resultatdisponering: | |
| Disponeret fra overført resultat | -17.386 |
| Disponeret i alt | -17.386 |

Balance

| Aktiver | 31/12 2022 |
|---|-----------------------|
| <u>Note</u> | <u></u> |
| Anlægsaktiver | |
| 2 Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver | 310.483 |
| Immaterielle anlægsaktiver i alt | <u>310.483</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>310.483</u> |
| Omsætningsaktiver | |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 114.960 |
| Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder | 1.540 |
| Andre tilgodehavender | 38.669 |
| Tilgodehavender i alt | <u>155.169</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>155.169</u> |
| Aktiver i alt | <u>465.652</u> |

Balance

| Passiver | 31/12 2022 |
|--|-----------------------|
| <u>Note</u> | <u></u> |
| Egenkapital | |
| Virksomhedskapital | 40.000 |
| Reserve for udviklingsomkostninger | 242.177 |
| Overført resultat | -259.563 |
| Egenkapital i alt | <u>22.614</u> |
| Gældsforpligtelser | |
| Gæld til pengeinstitutter | 369.777 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 73.261 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>443.038</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>443.038</u> |
| Passiver i alt | <u>465.652</u> |

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomhedskapital | Reserve for udviklingsomkostninger | Overført resultat | I alt |
|--------------------------------|---------------------------|---|--------------------------|---------------|
| Egenkapital 4. marts 2022 | 40.000 | 0 | 0 | 40.000 |
| Overført fra Overført resultat | 0 | 242.177 | -259.563 | -17.386 |
| | 40.000 | 242.177 | -259.563 | 22.614 |

Noter

| | 4/3 2022 - 31/12 2022 |
|--|--------------------------|
| 1. Skat af årets resultat | |
| Skat af årets resultat | -1.540 |
| | -1.540 |
| 2. Immaterielle anlægsaktiver | |
| Kostpris 4. marts 2022 | 0 |
| Tilgang | 310.483 |
| | 310.483 |
| Kostpris 31. december 2022 | 310.483 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022 | 310.483 |

Virksomhedens igangværende udviklingsprojekt vedrører udvikling af et nyt system til intelligent kommunikation og med betjeningsvenlige brugerflader, i de løsninger, der tilbydes gennem søsterselskabet Antipest ApS. Projektet forløber som planlagt og forventes at være færdiggjort inden for næste regnskabsår, hvorefter salget kan påbegyndes. Ledelsen forventer positive pengestrømme fra systemet, når det er færdigudviklet.

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Antipest Holding ApS, CVR-nr. 39 09 41 26, som er administrationsselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2022 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af årsregnskabet for Antipest Holding ApS.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.